
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10631/

Código da publicação: 10631

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 09:07:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo: 11

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2025 13:11:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 22.087,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MARMITEX AOS PACIENTES DA
HEMODIÁLISE COM SEDE EM CORNÉLIO PROCÓPIO-PR.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MARMITEX AOS PACIENTES DA
HEMODIÁLISE COM SEDE EM CORNÉLIO PROCÓPIO-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/02/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10631/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-paranbspfornecimento-de-marmitex-aos-pacientes-da-hemodialise-com-sede-em-cornelio-procopio-prstrongspanp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/396e7d2762698607609d1de107bdc43c.pdf

